Santo, a Construção do Parque das Colinas do Cruzeiro, a Valorização 

Paisagística do Dólmen do Sítio das Pedras Grandes entre outros. 

8.  Nos termos do ponto 2.7.3. do POCAL, é proposto no Relatório e 

Proposta que o acompanha a aplicação de 5% dos Resultados Líquidos 

do Exercício, i.e 591.317,42 Euros (quinhentos e noventa e um mil, 

trezentos e dezassete euros e quarenta e dois cêntimos) em Reservas 

Legais e a transferência do saldo remanescente, de 11 235 030,91 Euros, 

(onze milhões, duzentos e trinta e cinco mil, seiscentos e trinta euros e 

noventa e um cêntimos) para a conta de Resultados Transitados.